Amr ile evliliğinden Temîm ve Havle adında iki çocuğu dünyaya gelmiştir. Kendisi gibi hadis

rivayetleriyle meşhur oğlu Abdullah b. Zeyd, Vahşî b. Harb ile sahte peygamber Müseylime’ye karşı ettikleri

mücadelede son darbeyi vurarak Müseylime’yi öldüren kişi olmuştur. Doğum tarihi bilinmeyen Nesibe bint

Ka’b 13/634’te vefat etmiştir. O, ensardan Müslüman olan ilk hanım sahâbîlerdendir. Bey’atü’l-harb diye

anılan İkinci Akabe Biatı’nda bulunarak Resûlullah’a biat edenler arasındadır. Uhud ve Benî Kurayza

Gazvesi’ne, Bey’atürrıdvân’a, Hudeybiye Antlaşması’na, Hayber’in Fethi’ne, Umretü’l-Kazâ’ya ve Huneyn